（股份代號：355）

（股份代號：617） （股份代號：78）

更 改 總 辦 事 處 及 主 要 營 業 地 址

Century City International Holdings Limited（「世紀城市」）、Paliburg Holdings Limited（「百利保」）及Regal
Hotels International Holdings Limited（「富豪」）之董事會謹公佈，世紀城市、百利保及富豪在香港之總辦
事處及主要營業地址將更改為香港銅鑼灣怡和街68號11樓，由二零零五年十月五日起生效。

於本公佈刊發日期，世紀城市、百利保及富豪各自之董事會包括下列成員：

世紀城市之董事會

執行董事： 非執行董事：
羅旭瑞先生（主席兼董事總經理） 羅李潔提女士
羅俊圖先生
吳季楷先生 獨立非執行董事：

莊澤德先生
伍兆燦先生
黃之強先生

百利保之董事會

執行董事： 非執行董事：
羅旭瑞先生（主席兼董事總經理） 羅李潔提女士
范統先生
羅俊圖先生 獨立非執行董事：
吳季楷先生 伍兆燦先生

石禮謙先生，JP
黃之強先生

富豪之董事會

執行董事： 非執行董事：
羅旭瑞先生（主席兼董事總經理） 蔡志明博士（副主席）
范統先生 Kai Ole RINGENSON先生
羅俊圖先生
羅寶文小姐 獨立非執行董事：
吳季楷先生 簡麗娟女士
楊碧瑤女士 伍兆燦先生

黃之強先生

承董事會命 承董事會命 承董事會命
Century City International Paliburg Holdings Regal Hotels International

Holdings Limited Limited Holdings Limited
秘書 秘書 秘書
林秀芬 林秀芬 林秀芬

香港，二零零五年十月四日